relacionamento e educação além de todas as demais áreas envolvidas direta ou indiretamente com os 
temas. 

3.2 	O evento ocorrerá no período de 08 e 09 de agosto de 2019, na cidade de Brasília/DF. 

4. DO PREÇO E DO PAGAMENTO  

4.1. Pela execução dos serviços objeto deste instrumento, a FUNPRESP pagará à ABRAPP o 
valor global de R$ 3.360,00 (três mil e trezentos e sessenta reais), em conformidade com a sua 
proposta, que passa a ser parte integrante deste instrumento, assim entendido o documento extraído 
do link_http://www.abrapp.org.br/Eventos/Paginas/Evento-Detalhes.aspx?cid=75  
4.2. 	Frisa-se que a Funpresp-Exe integra o quadro associativo da ABRAPP — Associação